JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 453/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das

atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXIL, do Regimento

Interno do Tribunal c/c artigo 36, II, “c” da Lei nº 8.112/90 e, tendo

em vista a homologação do Concurso de Remoção nº 02/2007 (P.A. nº

237888/2007),

RESOLVE:

REMOVER os servidores aprovados no Concurso de Remoção

nº 02/2007, conforme os quadros demonstrativos a seguir:

Data de
Data de

: . : a saída ; . cus chegada

Servidor Unidade Origem | Município | migade de Unidade Destino Município | inidade de

origem
destino

ANALISTAS JUDICIÁRIOS - ÁREA JUDICIÁRIA

Allan Gonçalves Pereira | 112º Zona Eleitoral] Rialma 11/09/2007 082º Zona Eleitoral Mossâmedes | 24/09/2007

Helton | Osé Ehacarosque dal 931º Zona Eleitoral) Silvânia | 21/09/2007 | 030º Zona Eleitoral Rio Verde | 04/10/2007

Josy Aparecida Silva | 094º Zona Eleitoral | SÃº Miguel | 9110/2007 | 112º Zona Eleitoral Rialma | 15/10/2007
Machado dos Santos do Araguaia

Tênisson de Sousa [9283 Zona Eleitoral | "Suas Lindas) 99/2007 | 031º Zona Eleitoral Silvânia | 09/11/2007
Cavalcante de Goiãs

Rodrigo Ferreira Pacheco | +,» zona Eleitoral | TSM | 17/09/2007 | 028º Zona Eleitoral Águas Lindas| +3,09/2007
Cabral Bemardo

de Goiás

Flávia de Castro Lopes a . Estrela do a : Padre

Nogueira 118º Zona Eleitoral Norte 18/09/2007 131º Zona Eleitoral Bernardo 26/09/2007

Luiz Cláudio Percy Ferreira 105º Zona Eleitoral] CAMPOS | 06/09/2007 | 123º Zona Eleitoral Alvorada do | 17;09/2007
Belos

Norte

Data de
Data de

. : : dra saída . : ua chegada

Servidor Unidade Origem | Município unidade de Unidade Destino Município unidade de

origem
destino

TÉCNICOS JUDICIÁRIOS — ÁREA ADMINISTRATIVA

Bruno Roriz Macedo | 109º Zona Eleitoral) Itapirapuã | 06/09/2007 | 123º Zona Eleitoral Alvorada do | 17/09/2007

. . . a : Cachoeira a .

Daniela Morais Inácio | 097º Zona Eleitoral Alta 20/09/2007 091" Zona Eleitoral Panamá 01/10/2007

Eduardo Maurício Macedo | 9342 Zona Eleitoral, Anicuns | 14/09/2007 | 009º Zona Eleitoral Corumbá de | 5409/2007
de Azevedo

Goiás

Sandro Roriz 036º Zona Eleitoral) Cristalina 10/09/2007 019 Zona Eleitoral Luziânia 13/09/2007

Sofia Soares Pires 141º Zona Eleitoral | Anápolis | 09/10/2007 Secretaria Goiânia | 22/10/2007

Ederson de Azevedo Pereira| 128º Zona Eleitoral Acreúna 25/09/2007 034º Zona Eleitoral Anicuns 08/10/2007

Leila Ferreira Santos Maia | 143º Zona Eleitoral Ato paro 14/09/2007 | 036º Zona Eleitoral | Cristalina | 24/09/2007

Thaís Alves Rocha 039º Zona Eleitoral)  Itapaci 10/09/2007 109º Zona Eleitoral Itapirapuã | 19/09/2007

o ame o
ad

eme

e — Desemibargad

gado VÍTOR BARBOZA LENZA
Presidente

JUSTIÇA ELEITORAL | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Data de
Data de . . aos saída . . a chegada

Servidor Unidade Origem Município unidade de Unidade Destino Município unidade de
origem

destino TÉCNICOS JUDICIÁRIOS - ÁREA ADMINISTRATIVA
Hércules Batista Gonçalves | 177º Zona Eleitoral] Goiânia 10/09/2007 Secretaria Goiânia 11/09/2007

Nelcinilda Pequeno Morais [084º Zona Eleitoral Jandaia 08/10/2007 128º Zona Eleitoral Acreúna 19/70/2007

André Luiz Pereira 021º Zona Eleitoral | Mineiros 18/09/2007 084º Zona Eleitoral Jandaia 01/10/2007

Hélcio Marciano da Silva [142º Zona Eleitoral) Barro Alto | 25/09/2007 | 131º Zona Eleitoral Bi 08/10/2007
Luiz Cláudio Corrêa [085º Zona Eleitoral| Crixás | 19/10/2007 | 124 Zona Eleitoral Bom Jesus de 2910/2097

emerson José Cicero “e |o4i3 Zona Fleitoral| Niquelândia | 17/09/2007 | 147% Zona Eleitoral | Barro Alto | 28/09/2007

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de setembro de 2007.

ES” Do Ge o.
o — Desemigadi VITOR BARBOZA LENZA

Presidente